Página 1 de 4

EDITAL Nº 013/2021

Publica a relação de candidatos

inscritos para o Cadastro de

Contratações Temporárias de Médico

Clínico Geral 20h, Enfermeiro 40h,

Agente Comunitário de Saúde

(Comunidade do Bairro Centro),

Agente Comunitário de Saúde

(Comunidade do Bairro Sander).

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de

candidatos com inscrições homologadas e indeferidas do cargo de Médico Clínico Geral

20h, Enfermeiro 40h, Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Centro), Agente

Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Sander), em concordância ao Edital n° 010 de

15.03.2021.

Art. 1º – Segue a relação de candidatos com inscrições homologadas para

o Processo Seletivo Simplificado do cargo de Médico Clínico Geral 20h, Enfermeiro 40h,

Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Centro), Agente Comunitário de Saúde

(Comunidade do Bairro Sander):

- Médico Clínico Geral 20h:

Nome do(a) Candidato(a) Inscrito(a)

Greg de Sá Silva

Alexandre Bertin

- Enfermeiro 40h:

Nome do(a) Candidato(a) Inscrito(a)

Rosivani Rodrigues Machado

Marianna Goes Moraes

Liziane da Silva Moreira

Debora Krey

Ana Claudia de Farias Batista

Francy Karolan Martinez Velasquez

Ana Gabriela Carvalho Silva

Mariane Gonzaga Goi

Bruna Pereira Meneghetti

Osvaldina do Carmo Vieira

Rafaela Marostega Rossato

Página 2 de 4

Simone Leonardi

Francine Peixoto Gil

Anderson Pureza Marques

Vanessa de Alencar Barros

Olavo Matins

Ana Paula Giacomelli Tavares

Mari Stela de Lima Ghisio

Yasminie Evelyn Duwe

Helena Santos Vitanof

Leidine Correa Silva

Daniel Oliveira da Rosa

Fabiane Keiko Goulart Makino

Aline de Paula

Camila Freitas dos Santos

Luiz Alberto Severo Goncalves

Maisson da Silva Berg

Maria Eduarda Limberger

Graciele de Freitas

Paula Freitas Paz da Silva

Mariland Francelino da Silva

Vinicius Seabra Menezes

Eduardo Ramires Rigon

Sinara Pereira dos Santos

Jessica More Pauletti

Aryanne Pereira Soares Avalhais

Francieli Franco Soster

Gabriela Soccal Mello

Dienifer Nubia da Silva Pereira

Katieli Cordova Cavalli

Joice da Foseca Bertuol

Michels Walmrath

Marines de Oliveira Pereira

Petruska Welp Trautmann

Andressa Balbi da Silva

Rafael Rosa

Nickolli Hanny Thoma Santos

Carla Daniele Correa

Nelvi Antonia Barreto Paladino

Ana Paula Moreira da Rocha

Taciana Vedovatto Klein Kerschner

Página 3 de 4

Maribel Tavares Amador

Carla Barbosa

Janice Lopes Schiar

Carolina Bianca Gehlen

Danielle Pereira Lima

Rafaela Suza da Silva

Eduardo de Lima Campos

Daniel Santos dos Santos

Thailine de Faveri

- Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Centro):

Nome do(a) Candidato(a) Inscrito(a)

Djeferson Oliveira da Silva

Marlene Jenice da Silva

Francisca Carolina de Quadros Foscarini

Magda Greice Machado

Sandra Stahnke

Catherine Augé

Amanda Silva Vieira Batista

Josoélia Steil

Antonio Rildo Nunes Maciel

Gislaine de Souza Alves

Tamires Brito Dutra

Tiago Fernando Fraga

Cintia Tatiane Reuter Streit

Dagna Ercelia Brito

- Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Sander):

Nome do(a) Candidato(a) Inscrito(a)

Simone de Oliveira

Estafani de Oliveira Azevedo

Deivid Pereira Gomes

Inae Vitoria Behling

Loreni da Silva

Serlei da Silva

Dionata Gottschalk

Carmen Renilda Mileski

Mauricio Schemedeke Severo

Maicon Rafael Gomes

Página 4 de 4

Art. 2º – Segue a relação de candidatos com inscrições indeferidas para o

Processo Seletivo Simplificado do cargo de Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do

Bairro Centro) e Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Sander):

- Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Centro):

- Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Sander):

Nome do(a) Candidato(a) Inscrito(a)

Dâmaris Vargas de Assis

Ezequiel Schmitt Ferreira

Paulo Roberto Gomes Brodt

Taylor Dutra de Melo

Janete Jordão

Dayla Ester  D´ Ávila

Juliana da Silva Pichetti

Tamires Silva

Ana Paula Schmedeke Gomes

Scheila dos Santos Carvalhães

Debora Gabrieli Haag

Gabriel da Silva Azevedo

Moises Lopes da Silva

Art. 3° - O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 29 de março de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

                                        Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração